ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

DO CONDE, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Legislativo, em

obediência ao Edital n.º 01/2016, divulga resultado da prova de títulos.

São Francisco do Conde, 09 de maio de 2016.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

Cargo :   CONTADOR

202234 DAYANE CALMON COSTA DA SILVA   0648144917 28/08/1980 1,00

191265 MONIQUE CARLA BARBOSA DOS SANTOS CORDEIRO  0946220190 21/05/1986 1,00

194109 RUBENS MARIO RIBEIRO PACHECO   0744540054 01/12/1977 1,00